



PROPOSTA DE PREÇOS RATIFICADORA (ADEQUAÇÃO)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.009/2020- SRP

P M S B
FLS N° 2012
11.143.533/0001-49
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP
AV. MAESTRO LISBOA, 3049 LOJA 02
LAGOA REDONDA CEP. 60.832-402
FORTALEZA - CEARÁ

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.009/2020- SRP

Ao Pregoeiro(a) da
Comissão de Licitação e Pregões da
Prefeitura Municipal de São Benedito/CE.

Razão Social: Mabecol Material de Construção Ltda - Epp

CNPJ nº: 11.143.533/0001-49

CGF nº: 06.384.669 - 1

Ins Mun nº: 247817-0

Endereço: Avenida Maestro Lisboa, nº 3049-Loja 02, Cep nº 60.832-402, Bairro Lagoa Redonda, Fortaleza, Ceará.

Fone/Fax: (85) 3476 - 3797 / 3476 - 8882

Celular: (85) 99988- 1208

Email: mabecol.ce@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil

Agência: 2937-8

Conta Corrente: 2010-9

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO REPRESENTANTE LEGAL : Alex Chaves de Sousa - Sócio Administrador, CPF nº 493.622.753-68, Carteira de Identidade nº: 1.396.630 SSP/MA, brasileiro, natural de São Caetano do Sul, casado, administrador de empresa, residente e domiciliado na Rua Antonio Gentil Gomes do Cambéba, nº 300. Apto. 402, Cep nº 60.830-570, Cambéba, Fortaleza/CE.

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ELÉTRICO DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SÃO BENEDITO-CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante do anexo I do presente edital.

LOTE 5 – TINTAS E MATERIAIS DE PINTURA (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT(r\$)	VALOR TOTAL (r\$)
47	BANDEJA PARA PINTURA	Und	60	Polyfort	6,12	367,20
48	LIXA PARA MADEIRA	Und	300	Trionit	0,72	216,00
49	LIXA PARA PAREDE	Und	337	Trionit	0,72	242,64
50	MASSA CORRIDA 27 KG	Und	72	Norlux	39,87	2.870,64
51	PINCEL TRINCHA 1"	Und	210	Atlas	2,91	611,10
52	PINCEL TRINCHA 2"	Und	210	Atlas	5,51	1.157,10
53	PINCEL TRINCHA 3"	Und	210	Atlas	9,75	2.047,50
54	ROLO DE LA 09CM	Und	150	Compel	3,98	597,00
55	ROLO DE LA 15CM	Und	150	Compel	4,69	703,50
56	ROLO DE LA 23CM C/GARFO	Und	150	Compel	11,10	1.665,00
57	SOLVENTE 1L	Lt	352	Solut	14,17	4.987,84
58	SUPERCAL 5KG	Pct	352	Luxcor	5,42	1.907,84
59	TINTA ESMALTE SINTETICO 1L	Und	232	Norlux	18,95	4.396,40
60	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L	Und	300	Norlux	64,50	19.350,00
61	TINTA LATEX 18L	Und	487	Norlux	88,35	43.026,45
62	TINTA LATEX 1L	Und	300	Norlux	10,55	3.165,00
63	TINTA LATEX 3,6L	Und	487	Norlux	27,74	13.509,38
64	VERNIZ ACRILICO	Und	300	Norlux	40,20	12.060,00
Valor Total do Lote 05 (r\$): 112.880,59 (Cento e doze mil e oitocentos e oitenta reais e cinquenta e nove centavos)						112.880,59

Valor Global da Proposta (r\$): 112.880,59 (Cento e doze mil e oitocentos e oitenta reais e cinquenta e nove centavos)

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias a contar do recebimento da ordem de compras.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza/CE, 28 de julho de 2020.

85. 3476.8882 | 3476.3797

mabecol.ce@hotmail.com

Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP

Alex Chaves de Sousa

Alex Chaves de Sousa
Sócio Administrador
CPF: 493.622.753-68